令和２年２月２５日

長生夷隅地域在住在勤の社会福祉士の皆様

千葉県社会福祉士会長生夷隅地域集会世話人

特別養護老人ホーム長生き邑 鉢金 みゆき

茂原市みなみ地域包括支援センター 小川 和美

公立長生病院 河野 規子

 3 月７日福祉と司法がつながる勉強会の開催中止について

(令和元年度第２回長生夷隅地域集会)

皆様におかれましては、日頃より介護福祉・医療等の現場において大変お世話になり

ます。

すでにご案内しております下記勉強会及び勉強会終了後の懇親会について、今般の新

型コロナウイルス感染リスク拡大防止と参加者及び被支援者並びに関係者の健康・安全

面を考慮し、本勉強会を中止することといたしました。

すでに参加申込みをいただいた皆様や参加の検討をしていただいた皆様には大変申

し訳ありませんが、何卒ご理解のほどお願い申し上げます。

記

【とき】令和 2年 3月 7日（土）14：30～16：30(受付 14：15)

【ところ】東郷福祉センター 2Ｆ研修室（茂原市谷本 1887-1)

【内容】講義及びグループディスカッション「LGBT を知ろう！」

【講師】 市民団体「レインボー千葉の会」共同代表

上井ハルカ さん（トランスジェンダーの当事者）

【参加費】無料

【共催】福祉と司法がつながる会、千葉県医療ソーシャルワーカー協会南総地区

                     【お問い合わせ】

                     公立長生病院 地域医療連携室 河野

                     電話 0475-34-2121